2018 年 3 月

お客様 各位

パンチ工業株式会社

営業管理部

在庫品当日出荷受付時間短縮のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社カタログ在庫品に関しまして、当日出荷受付時間を下記のとおり現行の１７：００から

１５：００へと変更させていただきます。

 この度の当日出荷受付時間の変更につきましては、昨今の物流業界の人手不足等を背景に配送業

者手配が困難となっていることなど、配送業務に係る諸般の事情に鑑み、受付時間の短縮を実施する

ことといたしました。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、更なる顧客満足度の向上に努めてまいる所存ですので、ご愛顧の程よろしくお願い申し

上げます。

なお、弊社インターネット発注（Punch-net）につきましては、当日出荷受付時間を１６：００まで

とさせて頂きますので、こちらのご利用もお願いいたします。

敬具

記

■実施日  2018 年 5 月 14 日ご注文分より

■対象   カタログ在庫品当日受付時間

■変更時間 お電話、FAX によるご注文 （現行）１７：００→（変更後）１５：００

 同 上   Punch-net によるご注文   （現行）１８：００→（変更後）１６：００

※変更は在庫品当日出荷の受付時間であり、通常納期の受付時間に変更はありません。

※Punch-net ご利用につきましては担当営業までご連絡ください。

以上